
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70233
Référence : P2E101SN70233

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 86mm
D2 : 78,2mm
D3 : 69,5mm
H1 : 199mm
H2 : 181mm
H3 : 152,5mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

ATLAS COPCO
XATS 375
XAVS 186 JD
BELL
L 1204 E
BMD
RA 700/6
BOMAG
BF 200 C2
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV#
BF 200 C-2 S200 V
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 V
BF 300 P-2 S 340-2 V
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 11 RH 5
BW 11 RH-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 124 DH-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5



BW 138 AD-5
BW 145 AD-5
BW 145 D-5
BW 145 DH-5
BW 145 PDH-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP-4
BW 154 ACP-4 AM
BW 154 ACP-4I AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP-4
BW 154 AP-4 AM
BW 154 AP-4I
BW 154 AP-4I AM
BW 154 APO-4I
BW 161 AC-5
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5 AM
BW 161 AD-5 AM PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 174 ACP-4I AM EU-FLEX
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4I
BW 174 AP-4I AM
BW 174 AP-4I AM EU-FLEX
BW 174 AP-4I AM PB
BW 174 AP-4I EU-FLEX
BW 174 AP-4I PB
BW 174 APO-4I
BW 177 BVC-5
BW 177 D-5
BW 177 DH-5
BW 177 DH-5
BW 177 PDH-5
BW 190 AD-5
BW 190 AD-5 PB
BW 190 ADO-5
BW 190 ADO-5 PB
BW 190 ADO-5 PB
BW 197 DH-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5 PB
BW 202 AD-5 PB
BW 202 ADO-5
BW 202 ADO-5 PB
BW 100 AD-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP-4v
BW 154 ACP-4v AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP-4v
BW 154 AP-4v AM
BW 154 APO-4
BW 174 ACP-4v AM Hybrid
BW 174 AP-4 AM Hybrid
BOURGOIN
B 410
B 510
B 610



BH 7100
CLAAS
ARION 530
ARION 530
ARION 530 C-MATIC
ARION 540
ARION 540
ARION 550
ARION 610 C
ARION 610 LS
ARION 620 C
ARION 620 C
ARION 620 LS
ARION 630 C
ARION 630 LS
ARION 630 LS
ARION 640
ARION 640 LS
ARION 650
ARION 650 CMATIC
AXION 800
AXION 810
AXION 810
AXION 810
AXION 810 C-MATIC VARIO
AXION 820
AXION 820 C-MATIC
AXION 830
AXION 830
AXION 840
AXION 840 C-MATIC VARIO
AXION 850
AXION 850
AXION 850
AXION 870
AXION 900
AXION 920
AXION 920
AXION 930
AXION 930
AXION 940
AXION 940
AXION 950
AXION 950
COMACCHIO
GEO 601
MC 450
MC 4 D
MC 600
DE PIETRI
FR 140 DT
DEHONDT
EA 512
EAS JD
DITCH WITCH
RT 115 D 3
DOOSAN DAEWOO
G 100
G 100 S III A
G 145 A
G 150
G 150-SIIIA
G 160
G 160
G 185
G 200
G 200 SII A
G 200 SIII A
G 240
G 60 STTA
G 80
R 1290 F
R 1300 F
ENERGREEN
ILF S 1000
ILF S 1500
GRIM
GP 7 EVO



HIDROMEK
HMK 102 B
INGERSOLL RAND
10.105
10.125
14.115
7.170
9.110
G 100
G 160
G 200
R 1220 F
R 1290 F
R 130
IPC
DRILL 830 L
JCB
3 DX
435 S
448 TA4I-129E2
G 100 RS
G 125 RS
G 220 Q
JS 115 LCD
JS 145 W
JS 145 W ECO MAX
JS 175 W
JS 200 W
JS 200 W
JS 210 LC TIV
JS 220
JOHN DEERE
1070 E
1210 E
1470
4045 HFS 85
4045 HFS 87
4730
4830
6068 HFS 85
6068/HFS86 PowerTech
6068 HTJ
7630
7730
7830
7930
W 540 C
WL 56
KEESTRACK
ARGO
ARGO 1060 BACKENBRECHER
B 3
CRUISER 1060
KUHN
SPV 14 CONFORT
KVERNELAND
PRESTIGE
LANDINI
180 POWERMASTER
200 POWERMASTER
220 POWERMASTER
LIEBHERR
D 504 TI
L 514
L 524
L 524
L 524
L 524
L 528
L 528
L 528
L 528
L 538
L 538
L 550
L 556
L 556
LR 614



PR 714
PR 714
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 441-10
TL 441-10
TL 441-13
TL 441-13
TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 451-10
TL 451-10
TL 451-13
TL 451-13
LIFTER PRAMAC
P 12000 PROTECH
LUGGER
NL 1064 H23/H33
NL 1064 H43
NL 1064 T23
NL 1066 H23
NL 1066 H 33
MAC CORMICK
MTX 120 T2
MTX 135 T2
MTX 150 T2
MTX 165 BETA POWER T2
MTX 185 BETA POWER T2
XTX 145 T2
XTX 145 T2
XTX 165 T2
XTX 165 T2
XTX 185 T2
XTX 185 T2
XTX 185 T3
XTX 200 T3
XTX 215 T2
XTX 215 T3
MENZI-MUCK
A 111
A 81
A 81 MOBIL
A 91 F
A 91 MOBIL
A 91 VE
OM
TRACK ARGO
TRACK MERCURIO
PELLENC
8270
8290
8370
8390
8470
8490
8590
ROTTNE
F 10
RUBBLE MASTER
RM 100
RM 80 GO
SDMO
J 165 C 2
J 66 C 3
R 110 C 2
R 110 C 2
R 110 C 2
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 K
R 135 C3
R 135 K



R 165 C 2
R 165 C 3
R 165 C 3
R 220 C 3
R 220 K
R 66 C 3
R 66 C 3
R 90 C 3
SGARIBOLDI
GULLIVER 5014
TIMBERJACK
1110 D
1410 D
970 D
G 40 H
TREBRO
AUTOSTACK II
VERMEER
D 36 X 50 SERIE II
VREDO
VT 2716 HS 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : XATS 375 , XAVS 186 JD | BELL : L 1204 E | BMD :
RA 700/6 | BOMAG : BF 200 C2 , BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2
S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV# , BF 200 C-2
S200 V , BF 300 C-2 S 340-2 TV , BF 300 C-2 S 340-2 TV , BF 300 C-2
S 340-2 V , BF 300 C-2 S 340-2 V , BF 300 P-2 S 340-2 TV , BF 300
P-2 S 340-2 TV , BF 300 P-2 S 340-2 V , BF 300 P-2 S 340-2 V , BW
100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AD-5
, BW 100 AD-5 , BW 11 RH 5 , BW 11 RH-5 , BW 120 AC-5 , BW 120
AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 124 DH-5 ,
BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135
AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 ,
BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 145
AD-5 , BW 145 D-5 , BW 145 DH-5 , BW 145 PDH-5 , BW 151 AC-5 ,
BW 151 AD-5 AM , BW 154 ACP-4 , BW 154 ACP-4 AM , BW 154
ACP-4I AM , BW 154 AD-5 , BW 154 AP-4 , BW 154 AP-4 AM , BW 154
AP-4I , BW 154 AP-4I AM , BW 154 APO-4I , BW 161 AC-5 , BW 161
AC-5 PB , BW 161 AC-5 PB , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 , BW 161
AD-5 AM , BW 161 AD-5 AM PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161 AD-5 PB
, BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 ,
BW 174 ACP-4I AM EU-FLEX , BW 174 AP-4 AM HYBRID , BW 174
AP-4 AM HYBRID , BW 174 AP-4I , BW 174 AP-4I AM , BW 174 AP-4I
AM EU-FLEX , BW 174 AP-4I AM PB , BW 174 AP-4I EU-FLEX , BW
174 AP-4I PB , BW 174 APO-4I , BW 177 BVC-5 , BW 177 D-5 , BW
177 DH-5 , BW 177 DH-5 , BW 177 PDH-5 , BW 190 AD-5 , BW 190
AD-5 PB , BW 190 ADO-5 , BW 190 ADO-5 PB , BW 190 ADO-5 PB ,
BW 197 DH-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 PB , BW
202 AD-5 PB , BW 202 ADO-5 , BW 202 ADO-5 PB , BW 100 AD-5 ,
BW 120 AC-5 , BW 120 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 138 AC-5 ,
BW 138 AD-5 , BW 141 AD-5 , BW 151 AC-5 , BW 151 AD-5 ,
BW 151 AD-5 AM , BW 154 ACP-4v , BW 154 ACP-4v AM ,
BW 154 AD-5 , BW 154 AP-4v , BW 154 AP-4v AM , BW 154 APO-4 ,
BW 174 ACP-4v AM Hybrid , BW 174 AP-4 AM Hybrid | BOURGOIN : B
410 , B 510 , B 610 , BH 7100 | CLAAS : ARION 530 , ARION 530 ,
ARION 530 C-MATIC , ARION 540 , ARION 540 , ARION 550 , ARION
610 C , ARION 610 LS , ARION 620 C , ARION 620 C , ARION 620 LS ,
ARION 630 C , ARION 630 LS , ARION 630 LS , ARION 640 , ARION
640 LS , ARION 650 , ARION 650 CMATIC , AXION 800 , AXION 810 ,
AXION 810 , AXION 810 , AXION 810 C-MATIC VARIO , AXION 820 ,
AXION 820 C-MATIC , AXION 830 , AXION 830 , AXION 840 , AXION
840 C-MATIC VARIO , AXION 850 , AXION 850 , AXION 850 , AXION
870 , AXION 900 , AXION 920 , AXION 920 , AXION 930 , AXION 930 ,
AXION 940 , AXION 940 , AXION 950 , AXION 950 | COMACCHIO :
GEO 601 , MC 4 D , MC 450 , MC 600 | DE PIETRI : FR 140 DT |
DEHONDT : EA 512 , EAS JD | DITCH WITCH : RT 115 D 3 | DOOSAN
DAEWOO : G 100 , G 100 S III A , G 145 A , G 150 , G 150-SIIIA , G
160 , G 160 , G 185 , G 200 , G 200 SII A , G 200 SIII A , G 240 , G 60
STTA , G 80 , R 1290 F , R 1300 F | ENERGREEN : ILF S 1000 , ILF S
1500 | GRIM : GP 7 EVO | HIDROMEK : HMK 102 B | INGERSOLL
RAND : 10.105 , 10.125 , 14.115 , 7.170 , 9.110 , G 100 , G 160 , G 200
, R 1220 F , R 1290 F , R 130 | IPC : DRILL 830 L | JCB : 3 DX , 435 S ,
448 TA4I-129E2 , G 100 RS , G 125 RS , G 220 Q , JS 115 LCD , JS
145 W , JS 145 W ECO MAX , JS 175 W , JS 200 W , JS 200 W , JS
210 LC TIV , JS 220 | JOHN DEERE : 1070 E , 1210 E , 1470 , 4045
HFS 85 , 4045 HFS 87 , 4730 , 4830 , 6068 HFS 85 , 6068 HFS 86 ,



6068 HTJ , 7630 , 7730 , 7830 , 7930 , W 540 C , WL 56 | KEESTRACK
: ARGO , ARGO 1060 BACKENBRECHER , B 3 , CRUISER 1060 |
KUHN : SPV 14 CONFORT | KVERNELAND : PRESTIGE | LANDINI :
180 POWERMASTER , 200 POWERMASTER , 220 POWERMASTER |
LIEBHERR : D 504 TI , L 514 , L 524 , L 524 , L 524 , L 524 , L 528 , L
528 , L 528 , L 528 , L 538 , L 538 , L 550 , L 556 , L 556 , LR 614 , PR
714 , PR 714 , TL 435-10 LITRONIC , TL 435-10 LITRONIC , TL 435-13
LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC , TL 441-10 , TL 441-10 , TL 441-13 ,
TL 441-13 , TL 442-13 LITRONIC , TL 442-13 LITRONIC , TL 445-10
LITRONIC , TL 445-10 LITRONIC , TL 451-10 , TL 451-10 , TL 451-13 ,
TL 451-13 | LIFTER PRAMAC : P 12000 PROTECH | LUGGER : NL
1064 H23/H33 , NL 1064 H43 , NL 1064 T23 , NL 1066 H 33 , NL 1066
H23 | MAC CORMICK : MTX 120 T2 , MTX 135 T2 , MTX 150 T2 , MTX
165 BETA POWER T2 , MTX 185 BETA POWER T2 , XTX 145 T2 ,
XTX 145 T2 , XTX 165 T2 , XTX 165 T2 , XTX 185 T2 , XTX 185 T2 ,
XTX 185 T3 , XTX 200 T3 , XTX 215 T2 , XTX 215 T3 | MENZI-MUCK :
A 111 , A 81 , A 81 MOBIL , A 91 F , A 91 MOBIL , A 91 VE | OM :
TRACK ARGO , TRACK MERCURIO | PELLENC : 8270 , 8290 , 8370 ,
8390 , 8470 , 8490 , 8590 | ROTTNE : F 10 | RUBBLE MASTER : RM
100 , RM 80 GO | SDMO : J 165 C 2 , J 66 C 3 , R 110 C 2 , R 110 C 2 ,
R 110 C 2 , R 110 C 3 , R 110 C 3 , R 110 C 3 , R 110 C 3 , R 110 K , R
135 C3 , R 135 K , R 165 C 2 , R 165 C 3 , R 165 C 3 , R 220 C 3 , R
220 K , R 66 C 3 , R 66 C 3 , R 90 C 3 | SGARIBOLDI : GULLIVER
5014 | TIMBERJACK : 1110 D , 1410 D , 970 D , G 40 H | TREBRO :
AUTOSTACK II | VERMEER : D 36 X 50 SERIE II | VREDO : VT 2716
HS

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 86

H1 (mm) 199.0 mm

D2 (mm) 78.2 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, CLAAS, LIEBHERR, SDMO

H3 (mm) 152.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 7950 D | 05821455 | 0011318320 | 0011383200 | 0021526120 |
1131832.0 | 11318320 | 11383200 | 2152612.0 | 21526120 | P 55-1435 |
FS 19975 | FS 19988 | FS 19993 | H 301 WK | 5802037523 | 8094862 |
32 | 925991 | 32 | 925994 | 320 | A7088 | 320 | A7120 | 332925994 | RE
529643 | RE 535217 | RE 536193 | RE 565138 | GM 50074 | 7091069 |
L 8872 F | WK 8151 | WK 8161 | WK 8193 | 701704 A 1 | 702704 A 1 |
47357911 | 84154346 | SK 3156 | 37302 | 40770 | 41463 | 41532 |
42350 | 33977

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 181 mm
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